

Projekt pt. „Centrum Mikroskopowego Badania Materii (CMBM SPIN-Lab)”

Uniwersytet Śląski w Katowicach  
ul. Bankowa 12  
40- 007 Katowice  
NIP 634-019-71-34;  
REGON 000001347

Katowice, dnia 20.07.2022 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  
nr sprawy: DZP.381.058.2022.DWU

#### ZMIANA TREŚCI SWZ NR I

---

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej 215 000,00 euro pn.: „Dostawa mikroskopów”, nr sprawy DZP.381.058.2022.DWU

---

Do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej także ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 14 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

#### Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający, w zakresie części B, wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji zamówienia tj. dostawy, instalacji oraz przeprowadzenia szkolenia do końca 2022 roku (31 grudnia 2022)?

#### Odpowiedź:

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

#### ZMIANA W SWZ:

#### Rozdział II ust. 4 SWZ (Termin realizacji zamówienia) otrzymuje brzmienie:

do 110 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do dnia 15.12.2022r. – dotyczy części A i B

*(Zamawiający wyjaśnia, iż realizacja zamówienia najpóźniej do dnia 15.12.2022r. związana jest z*

*koniecznością rozliczenia Projektu współfinansowanego ze środków UE do końca roku 2022)".*

**ZMIANA W FORMULARZU OFERTY (załącznik nr 1A do SWZ):**

Ust. 3 Formularza oferty w zakresie części A – mikroskop rentgenowski (mikrotomograf) (załącznik nr 1A do SWZ), otrzymuje brzmienie:

„3. Oświadczamy, iż dostawę przedmiotu zamówienia zrealizujemy w terminie: do 110 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do dnia 15.12.2022r.”

Ust. 3 Formularza oferty w zakresie części B – mikroskop konfokalny z wyposażeniem (załącznik nr 1A do SWZ), otrzymuje brzmienie:

„3. Oświadczamy, iż dostawę przedmiotu zamówienia zrealizujemy w terminie: do 110 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do dnia 15.12.2022r.”

---

Wraz z niniejszą zmianą SWZ, Zamawiający udostępnia nowy wzór Formularza oferty (załącznik 1A do SWZ), uwzględniający powyższą zmianę.

---

**ZMIANA W OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (załącznik nr 2 do SWZ):**

W Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) – załącznik nr 2 do SWZ, zapis: „Dotyczy obu części” ze strony 7 otrzymuje brzmienie:

„Dotyczy obu części:

Termin realizacji: do 110 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do dnia 15.12.2022r., wraz ze szkoleniem podstawowym i zaawansowanym trwającym co najmniej trzy dni (co najmniej dla 3 użytkowników (w części A i B).

Serwis: Autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwarancyjny na terenie Polski”.

---

Wraz z niniejszą zmianą SWZ, Zamawiający udostępnia nowy Opis Przedmiotu Zamówienia (załącznik 2 do SWZ), uwzględniający powyższą zmianę.

---

**ZMIANA WE WZORZE UMOWY (załącznik nr 3 do SWZ):**

Ust. 1 w § 3 (Termin oraz pozostałe warunki realizacji Umowy) otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązany jest do zrealizowania Przedmiotu Umowy w zakresie określonym w §1 ust. 2 pkt 1 i 2), w terminie: do 110 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do dnia 15.12.2022r. – dotyczy części A i B”

Ust. 3 w § 5 (Wynagrodzenie i warunki płatności) otrzymuje brzmienie:

„3. Zamawiający dokona płatności przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze w terminie do 14 dni od daty przyjęcia przez Zamawiającego prawidłowo sporządzonej faktury. Za datę dokonania zapłaty przyjmuje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego”.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający, w zakresie części B, wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji zamówienia do 180 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający zaakceptuje termin realizacji zamówienia (część A) wynoszący 120 dni od daty zawarcia umowy ?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

POWYŻSZE ZMIANY SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

Członek Komisji Przetargowej:

Zatwierdzam:

Prorektor ds. Nauki i Finansów –  
prof. dr hab. Michał Daszykowski